
MUNICIPIUL SUCEAVA 

 B-dul. 1 Mai nr. 5A, cod: 720224 

www.primariasv.ro, primsv@primariasv.ro 

 Tel: 0230-212696, Fax: 0230-520593 

 
 
 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocareade îndată a şedinţei extraordinare a Consiliului Local al municipiului 

Suceava, 
în data de 15 octombrie 2025, ora 10°° 

 
 
            Ec. Vasile Rîmbu, Primar al municipiului Suceava; 
 
            Având în vedere prevederile  art. 133  alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (2), 
alin. (4) şi art. 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 
 
                                                                          DISPUN: 
 
           Art. 1. Ședința extraordinară a Consiliului Local al Municipiului Suceava se convoacă 
de îndată pentru ziua de 15 octombrie 2025, ora 10°°,și va avea loc în format on-line, cu 
proiectului ordinii de zi, prevăzut în Anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție.  
          Art. 2. Documentele înscrise în proiectul ordinii de zi a şedinţei sunt puse la dispoziţia 
consilierilor locali ai Consiliului Local al Municipiului Suceava în format electronic. 
Art. 3. Proiectele de hotărâre înscrise pe ordinea de zi, însoţite de documentele prevăzute de 
lege, se trimit spre analiză și avizare comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al  
Municipiului Suceava.  
         Art. 4. Cu privire la proiectele de hotărâre menţionate, se pot formula şi depune 
amendamente în condiţiile art. 138 alin. (12) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ. 
 
 
 
 
 

PRIMAR, 
Ec. VASILE RÎMBU 

 
 
 

 
 CONTRASEMNEAZĂ, 
                    SECRETAR GENERAL AL MUNICIPIULUI 
                             GH. – ALEXANDRU MOLDOVAN 
Nr.2766 
Din 14.10.2025 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vizat pentru legalitate, 
                                                                                                               Serviciul juridic 



 
 
 
 
 
 
 
 
Anexă la Dispoziţia nr. 2766 /14.10.2025 

 
PROIECT DE ORDINE DE ZI 

a şedinţei extraordinare convocată de îndată, a Consiliului Local al municipiului Suceava,  
din data de 15 octombrie 2025, ora 10.°° 

 
 
 
 

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico – economice  - faza 

Proiect Tehnic și a indicatorilor tehnico – economici aferenți proiectului „Reabilitare 
energetică a unității de învățământ Colegiul Economic „Dimitrie Cantemir” Suceava” 
– inițiatori: Primarul Municipiului Suceava dl. Vasile Rîmbu și Viceprimarul 
Municipiului Suceava dl. Ioan – Dan Cușnir; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului „Reabilitare energetică a unității de 
învățământ Colegiul Economic „Dimitrie Cantemir” Suceava”, cod SMIS 324991 și a 
cheltuielilor legate de proiect – inițiatori: Primarul Municipiului Suceava dl. Vasile 
Rîmbu și Viceprimarul Municipiului Suceava dl. Ioan – Dan Cușnir. 


